18/10/2019 https:/Isipac.sig.ufal. br/sipacNerlnformativo?id= 16898&imprimir=true

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N° 1.249, DE 18 DE OUTUBRO DE 2019

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1°, artigo. 15, do
Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n° 4067/MEC, de 29.l2.2003, e tendo em vista o que consta no Processo n°
23065.028731/2019-89, resolve:

Autorizar o afastamento de ALEXANDRE RICARDO DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior,
SlAPE n° 2582366, para participar de Intercambio Científico junto com a Universidade Federal do Maranhão - UFMA, no período de

23.09.2019,2212.2019,na forma dodi'PO']~J~ ll'~~L~LA61:
REITORA

https:/Isipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id= 16898&imprimir=true

MAiÉRIA PUBll~ADA MO
OLETIM DE'PESSOAl N°,.zdL

EM J.!J.JJJ.JA
- 1/1